[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.03.2013       137 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2013             № 137
поселок Ибреси

О внесении изменений  в постановление

администрации Ибресинского района Чу-
вашской Республики от 31.03.2011 №130
«Об утверждении Порядка выдачи разре-

шения на размещение объектов мелкороз-

ничной торговли в общественных местах

и схемы размещения нестационарных тор-

говых объектов на территории Ибресин-

ского района»
В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27.06.2011г. №222-р, администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 31.03.2011г. №130 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения объектов мелкорозничной торговли в общественных местах и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ибресинского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 3  к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации Ибресинского района                                   Н.П. Чугаров
Филиппова Татьяна Ивановна
8 (83538) 2-12-47
Приложение
к постановлению администрации

Ибресинского района

от  «22» марта 2013г. №137
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ибресинского района

на 2013 год

	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв. м.)
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ибресинский район, п. Буинск, ул. Ленина, дом 44
	Торговый павильон (киоск) «Снежинка-1»
	20,25
	Администрация Буинского сельского поселения
	30.12.2013
	Продовольственный
	Хайбулина Гэлнара Илаздиновна

	2
	Ибресинский район, п. Буинск, ул. Горняка, дом 5
	Торговый павильон (киоск) «Снежинка-2»
	26,00
	Администрация Буинского сельского поселения
	30.12.2013
	Продовольственный
	Хайбулина Гэлнара Илаздиновна

	3
	Ибресинский район, п. Буинск, ул. Инженерная, дом 36
	Киоск «У Натальи»
	18,00
	Администрация Буинского сельского поселения
	30.12.2013
	Товары повседневного спроса
	Хромова Наталья Валентиновна

	4
	Ибресинский район, д. Нижнее Кляшево, ул. Кооперативная, дом 10
	Киоск - павильон
	16,00
	Ибресинское райпо

	Товары повседневного спроса

	5
	Ибресинский район, д. Сосновка, ул. Московская, дом 32 а
	Киоск «Продукты»
	12,00
	Ибресинское райпо

	Товары повседневного спроса
	Асанова Надежда Николаевна

	6
	Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Кооперативная,
	Киоск «Свежий хлеб»
	12,00
	Администрация Ибресинского городского поселения
	30.12.2013
	Продовольственный
	Уткина Зоя Ивановна

	7
	Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Комсомольская, дом 49
	Киоск «Арбат+3»
	22,00
	БУ «Ибресинсекий ПНИ» Минздравсоцразвития Чувашии
	30.12.2013
	Товары повседневного спроса
	Шапошников Олег Михайлович